
Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOIZAN Clara JOSSELIN 1014085Z U18 269 269 2 8

2 MONFERME Evan JOSSELIN 0908093H U18 236 236  2

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L U13FCL 221 221 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 210 210  4

2 EVEN VOISIN Jeanne PEILLAC 1004032I U18FCL 205 205 2 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THOMAS Achille MALESTROIT 0949552X U18HCL 240 240  3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 268 268 3 3

1 TUAL LounÈs ACIGNE 1000683N U21FCL 163 163 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 313 313 1 6

2 LE TROU Severine SURZUR 0841023F S2FCL 292 292 4 3

3 LIGER Celine RENNES CIE 0063210G S2FCL 249 249 1 3

4 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 216 216   

5 PORTMANN Chrystele PEILLAC 0060903Z S2FCL 174 174  2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 399 399 8 13

2 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 385 385 4 13

Mercredi 18 Juin 2025 Page 1/8



Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 369 369 7 6

4 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 347 347 4 6

5 SICOT Eric GUILERS 0052568P S2HCL 337 337 5 9

6 CHEVALIER Frederic PEILLAC 0838500N S2HCL 316 316 2 8

7 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 261 261 1 4

8 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 233 233 1 3

9 TUAL Mickael ACIGNE 0024061D S2HCL 231 231  1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUE Joseline CHAVAGNE 0273033A S3FCL 304 304 1 4

2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 0745826F S3FCL 277 277 2 5

3 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 241 241 2 2

4 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 170 170  3

5 PLOQUIN Jocelyne SURZUR 0928435U S3FCL 166 166  3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS

0694419D S3HCL 374 374 5 14

2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 365 365 3 11

3 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 356 356 3 9

4 BONIN Alain VILLEFRANCHE
D'ALLIER

0862993L S3HCL 330 330 4 3

5 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 309 309 1 8

6 BENDY Andrew JOSSELIN 1038918C S3HCL 306 306 1 4

7 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 294 294 2 4

8 GRELAUD Jean-Michel LAILLE 0741749Z S3HCL 285 285 1 2

9 POULAIN Claude PONTIVY 0682610T S3HCL 279 279 2 4

Nbre d'archers : 9

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HCO 399 399 8 13

1 LECOCQ Jean-Pierre VIERZON 1ERE 0347390Y S3HCO 380 380 6 7
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Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 196 196 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUMAS Julien PLEUMELEUC 0345190G S2HAD 342 342 3 6

2 BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N S2HAD 288 288 3 3

3 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 0870207C S2HAD 231 231 1 3

4 JAMBON Olivier ACIGNE 0786534D S2HAD 228 228  4

5 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAD 184 184  1

6 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 180 180 1 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 280 280 1 7

2 LECOCQ Francoise VIERZON 1ERE 0658528S S3FAD 205 205 1 2

3 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 0294227M S3FAD 194 194 1 1

4 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 140 140   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 323 323 4 3

2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 282 282 1 5

3 LAFITEAU Gilles SURZUR 0353484X S3HAD 269 269 2 3

4 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 252 252  4

5 DESECOT Francois VANNES 0253772P S3HAD 187 187  1

6 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 185 185  2

7 DUPUY Serge REDON 0956997P S3HAD 167 167 1 1

8 BARDOT Michel CHAVAGNE 0278757X S3HAD 166 166  1

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SOULAINE Emilie LA TURBALLE 0859838G S1FTL 432 432 11 19

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRISSON Pierre LIFFRE 0599750C S1HTL 486 486 23 18

2 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 473 473 13 25

3 JUBE Benjamin LA TURBALLE 0435433X S1HTL 455 455 12 23

4 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 438 438 12 15

5 LETORT Antoine ACIGNE 0634959Y S1HTL 384 384 6 13

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 495 495 21 24

2 PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C S2HTL 474 474 15 24

3 ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 0974532Z S2HTL 291 291 1 12

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 440 440 14 10

2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 312 312 2 10

3 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 231 231 2 5

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRULFERT Fanny VANNES 0892741W S1FAC 213 213 2 3

2 VOLLEREAU Romane REDON 0038636W S1FAC 159 159 1 2

3 HARDY Melanie VITRE 0868898E S1FAC 69 69   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTENEAU Clement SURZUR 0766461K S1HAC 174 174 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERARDO Aude REDON 0038492P S2FAC 233 233 1 3

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 310 310  3

2 NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U S2HAC 301 301 3 5

3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 300 300 3 6

4 ROCHELLE Christophe PLEUMELEUC 0669172L S2HAC 151 151 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 340 340 2 10

2 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 297 297 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 355 355 6 3

2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 333 333 2 10

3 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 277 277 3 4

4 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 237 237  3

5 CHARUEL Luis VANNES 0045201G S3HAC 230 230 2 1

6 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 227 227 1 2

7 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HAC 217 217 3 3

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 335 335 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 300 300 3 4

Tir 2 LIGER Celine RENNES CIE 0063210G S2FCL 259 259   

Tir 2 PORTMANN Chrystele PEILLAC 0060903Z S2FCL 163 163  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 364 364   

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 357 357 3 6

Tir 2 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 225 225  7

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 0745826F S3FCL 313 313   

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 197 197 1  

Tir 2 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 187 187 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 372 372 4 8

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 364 364   

Tir 2 DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS

0694419D S3HCL 355 355 3 7

Tir 2 BENDY Andrew JOSSELIN 1038918C S3HCL 331 331 2 5

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 313 313 4 2

Tir 2 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 297 297   

Nbre d'archers : 6

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECOCQ Jean-Pierre VIERZON 1ERE 0347390Y S3HCO 405 405 5 12

Tir 2 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HCO 374 374 6 12

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECOCQ Francoise VIERZON 1ERE 0658528S S3FAD 191 191  2

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 167 167   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 316 316 1 5

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 253 253 1 3
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Classement Officiel
3D JOSSELIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GUÉGON - le 04/05/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 249 249   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 175 175 1 3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOULAINE Emilie LA TURBALLE 0859838G S1FTL 425 425 11 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRISSON Pierre LIFFRE 0599750C S1HTL 493 493 23 20

Tir 2 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 486 486 16 27

Tir 2 PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C S2HTL 469 469 16 20

Tir 2 JUBE Benjamin LA TURBALLE 0435433X S1HTL 467 467 18 19

Tir 2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 446 446 13 16

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 447 447 12 20

Tir 2 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 266 266 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTENEAU Clement SURZUR 0766461K S1HAC 178 178 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 265 265 1 5

Tir 2 NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U S2HAC 225 225  1

Tir 2 ROCHELLE Christophe PLEUMELEUC 0669172L S2HAC 128 128  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 307 307 1 8

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 358 358 4 6

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 349 349 1 9

Tir 2 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HAC 319 319 3 8

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 284 284   

Tir 2 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 265 265 3 2

Tir 2 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 247 247 1 8

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : 
0356107 LA FLECHE JOSSELINAISE

Arbitre responsable : 
0232567R SONNIC MARTIAL

Liste des arbitres : 
0883317C HOELLARD ERIC
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